atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos šios Sutarties nuostatos, kurios, 
kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta 
ši Sutartis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 194.981,68 Eur (Vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni 
šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 68 ct) 

5% PVM 9.749,08 Eur (Devyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt devyni 
eurai 08 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

204.730,76 Eur (Du šimtai keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt 
eurų 76 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis).  
3.3. Sutarties vykdymo metu Tiekėjui raštu pasiūlius Pirkėjui įsigyti Sutartyje nurodytas Prekes už